DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRICULO FORMAL: UMA
ABORDAGEM NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de CARLA
ALINE DE ARAÚJO NASCIMENTO, MARILIA DANTAS DA SILVA, UDEGARDES ALVES
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81388

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81388